事 務 連 絡

令和 2 年 4 月 27 日

地区歯科医師会 御中

公益社団法人 東京都歯科医師会

 新型コロナウイルス感染症関連助成金等に関する解説について

（全国社会保険労務士会連合会）

平素より本会会務運営に特段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、日本歯科医師会から下記メールによる連絡がありました

ので、取り急ぎ情報提供させていただきます。

なお、本会は東京都並びに日本歯科医師会等からの新型コロナウイルス感染症（COVID-

19）関連情報について、随時、地区歯科医師会に対し情報提供を行う予定でございます。

〔日歯メール〕

「新型コロナウイルス感染症関連助成金等に関する解説について（全国社会保険労務士会連合会）」

令和 2 年 4 月 24 日付・メール送信 日本歯科医師会 会計・厚生会員課

都道府県歯科医師会 御中

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、全国社会保険労務士会連合会のホームページに新型コロナウイルス感染

症関連助成金等について、別添資料や説明動画が公開されております。

https://www.shakaihokenroumushi.jp/organization/tabid/713/Default.aspx

つきましては、取り急ぎ情報提供いたしますとともに、

貴会会員からのお問い合わせ等にご活用ください。

公益社団法人日本歯科医師会 会計・厚生会員課

〔担当〕

公益社団法人東京都歯科医師会

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）対策本部

事業第一課 医療管理・調査担当 羽二生・正岡

TEL 03-3262-1149（直通）

FAX 03-3262-4199

https://www.shakaihokenroumushi.jp/organization/tabid/713/Default.aspx

2020/4/17

2

2020/4/17

3

2020/4/17

4

5

2020/4/17

6

2020/4/17

7

2020/4/17

8

2020/4/17

2020/4/17

9

2020/4/17

10

2020/4/17

11

2020/4/17

12

2020/4/17

14

2020/4/17

16

2020/4/17

17

2020/4/17

18

2020/4/17

19

2020/4/17

21

22

2020/4/17

2020/4/17

23

2020/4/17

24

2020/4/17

25